ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:                 /UBND-KTN

V/v đề nghị của Công ty cổ phần

thép Việt Úc về điều chỉnh quy

hoạch, sáp nhập CCN Nội Hoàng

(61,4ha) vào KCN Song Khê – Nội

Hoàng (159,6ha)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày        tháng    11  năm 2025

 Kính gửi:

- Các Sở: Xây dựng, Công Thương;

- Ban quản lý các KCN Bắc Ninh;

- Công ty cổ phần thép Việt Úc.

          Xét đề nghị của Công ty cổ phần thép Việt Úc tại Văn bản số 0811/CV-

VIET.UC ngày 08/11/2025 về việc đề nghị điều chỉnh quy hoạch, sáp nhập CCN

Nội Hoàng (61,4ha) vào KCN Song Khê – Nội Hoàng (159,6ha);

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các Sở, ngành có liên quan: Xem xét

nội dung đề nghị của Công ty cổ phần thép Việt Úc tại Văn bản số 0811/CV-

VIET.UC ngày 08/11/2025 đảm bảo theo quy định; Tham mưu đề xuất, báo cáo

Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định (đính kèm tài liệu có liên quan)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- VP UBND tỉnh: LĐVP, KTN, KTTH;

- Lưu: VT, KTN.

TL. CHỦ TỊCH

   KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

             Nguyễn Trung Trực

		2025-11-25T14:50:25+0700

		2025-11-25T16:52:07+0700

		2025-11-25T16:52:07+0700

		2025-11-25T16:52:31+0700